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A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:

1 10

2 11

3 12

4

5

6 13

7 14

8 15

9 16

Nº CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 APTO/A 09:00 a.m.

2 APTO/A 09:00 a.m.

3 APTO/A 09:00 a.m.

4 APTO/A 09:00 a.m.

5 APTO/A 09:00 a.m.

6 APTO/A 09:00 a.m.

7 APTO/A 09:00 a.m.

8 APTO/A 09:00 a.m.

9 APTO/A 09:00 a.m.

10 APTO/A 09:00 a.m.

11 APTO/A 09:00 a.m.

12 APTO/A 09:00 a.m.

13 APTO/A 09:00 a.m.

14 APTO/A 09:00 a.m.

MUÑOZ CONTRERAS DIANA INES 50.00

NOVOA GUTIERREZ MARIA SOLEDAD DEL MILAGRO 50.00

ANDRADE MARTINEZ HILDA MERCEDES 50.00

CUSQUIPOMA ECHEVARRIA EMERITA YACKELINE 50.00

GARCIA GUEVARA ENMA MARIANELLA 50.00

ESQUIVEL CISNEROS EVELYN 50.00

FLORES ROJAS MILAGROS 50.00

RODRIGUEZ DE LA CRUZ JOSE LUIS 50.00

RODRIGUEZ MERCADO ECATERINA ROSINA 50.00

PROCESO CAS 

N°   -2025-MIMP
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

ABOGADO/A

Curso en Derechos del Niño, Adolescente o Familia, o en Derecho 

Constitucional o Derechos Humanos.

Tres (03) años de experiencia en el sector público y/o privado.

I.      CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

Ficha de datos del/la postulante.

Anexo N° 05- Formato de Declaración Jurada (Antecedentes, penales, 

policiales, Inhabilitación y demás) 

Título universitario de Abogado/a.

Con Colegiatura y Habilitación.

Curriculum Vitae descriptivo

Foliación

Visado

C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                                                                                   

 La experiencia laboral será considerada de acuerdo a  lo señalado en las Bases del 

Proceso CAS.

Anexo N° 06 - Consentimiento informado respecto de la grabación de 

imagen y voz en la entrevista personal y del tratamiento de datos 

personales

RUIZ PIMENTEL  DORIS JOSEFINA 50.00

Un (01) año en el sector público, que debe formar parte de los (02) años 

en la función o la materia.

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Certificado de deportistas calificados de alto rendimiento. 

Un (01) año como Auxiliar y/o Asistente, que debe formar parte de los (02) 

años en la función o la materia.

Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS.

Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad 

competente Ley Nº 29248.

50.00

RODRIGUEZ CHAVEZ MARIA AZUCENA 50.00

Dos (02) años de experiencia en la función o la materia.

PUMAMANGO HERMENEGILDO SANDRA JANES

CARDENAS MANTILLA BELISA MAGDALENA 50.00

APAGÜEÑO RIVERA BLANCA ARAZELI 50.00



Nº CONDICIÓN OBSERVACIONESAPELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

15 APTO/A 09:00 a.m.

16 APTO/A 09:00 a.m.

17 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 03

18 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

19 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 04, 05, 06

20 NO APTO/A NO ACREDITA N° 16

21 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02

22 NO APTO/A NO CUMPLE N° 05 

23 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04

24 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04

25 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 05 

26 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04, 05, 06

27 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02

28 NO APTO/A NO CUMPLE N° 03

29 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01

30 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02

31 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04

32 NO APTO/A NO ACREDITA N° 13, 14

33 NO APTO/A NO ACREDITA N° 15

34 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 04, 05, 06

35 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01

36 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 06

37 NO APTO/A NO ACREDITA N° 16

38 NO APTO/A NO CUMPLE N° 04

39 NO APTO/A NO ACREDITA N° 13, 14, 16

40 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02

41 NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 04, 05, 06

42 NO APTO/A NO ACREDITA N° 13, 14, 16

43 NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 04, 05, 06

GUZMAN GUZMAN DAISY ---

HUERTA OTOYA VERONICA ELIZABETH ---

MENDOZA ALARCON MIRIAM HEYDI ---

MORENO MILACHAY MAYTHE MEDALIT ---

NUÑERA DIAZ CAROL LIZBETH ---

OTINIANO SANDOVAL JENNY FLOR ---

MUÑOZ QUISPE MELISSA MACARENA ---

LOPEZ APOSTOLOVICH PATRICIA ELENA ---

MENDOZA BULLON LILIANA DEL MILAGRO ---

JULCA MEDINA LILIAM EVELYN ---

LEON RUIDIAS IRENE LUISA MARIA ---

ZAVALA MONTOYA BLANCA COLUMBA 50.00

---

CONTRERAS ESCOBEDO AMANDA ISOLINA ---

COOPER QUIÑONES ANA CECILIA ---

CHANDUVI RIVAS PERCY ---

CHUQUIPOMA GOMEZ JORGE LUIS ---

COLLAZOS IDROGO MEYLING YEP ---

VASQUEZ MACHUCA SEGUNDO ALEJANDRO ---

TRUJILLO VÁSQUEZ ANITA GUISEL 50.00

URIOL MARIÑOS MARIELA MICHAEL ---

RODAS VASQUEZ ROCIO MARELI ---

QUEZADA RUJEL YOVANY YARITZA ---

BOCANEGRA RODRIGUEZ YRIS EVA ---

CALDERON CARBONELL LUIS MIGUEL ---

ALIAGA CONTRERAS DIANA IVONNE ---

HOLGUIN ANCHAY VICTORIA SOLEDAD ---

ESQUIVEL LEON PABLO CESAR ---

TEJADA ALVAREZ ELIANA ---

AURELIANO RODRIGUEZ CARMEN ROSA



Nº CONDICIÓN OBSERVACIONESAPELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

(*) A LOS POSTULANTES

1.  Los postulantes que pasan a la Etapa de Evaluación Psicológica realizarán la prueba de manera presencial en el horario 

y fecha establecida 26/03/2025

2. El postulante deberá presentarse con Lapiz, Borrador y DNI, en la sede indicada.

3. Recibirá un correo electrónico con las indicaciones.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES

1. No podrá continuar con las siguientes evaluaciones de no presentarse de manera presencial. 

2. Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos.

Lima, 25 de marzo 2025

Comité de Selección


